
(S

&
CORPO FORESTALE DELLO STATO

ISPETTORATO GENERALE
UFFICIO RELAZIONI SINDACALI

2 8 FEB. 2011

Al Servizio III - Divisione 11"
SEDE

Prot. n. 534-
All. 1

Ogget'lo: Trasmissione D.C.C, n. 14/11 individuazione sedi disagiate.

Si trasmette il D.C.C, n.14/11 del 28 febbraio 2011 relativo alla modifica dell'elenco

allegalo al D.C.C. 10/11 di individuazione delle sedi disagiate, al fine della pubblicazione sul

supplemento al Bollettino ufficiale.

IL REGGENTE DELL'UFFICIO
V.fò.A.F. Luciano Marletta



CORPO FORESTALE DELLO STATO
ISPETTORATO GENERALE

UFFICIO RELAZIONI SINDACALI

IL CAPO DEL CORPO

VISTO il D.C.C, n. 10/11 dell'11 febbraio 2011 riguardante l'individuazione delle sedi
disagiate;

CONSIDERATO che l'elenco allegato contiene alcuni errori di battitura, per i quali e'
necessario apportare una modifica all'elenco allegato al decreto sopra citato;

ACQUISITE le osservazioni ed i pareri delle Organizzazioni sindacali del Corpo forestale
delle Stato che hanno sottoscritto l'accordo del 10 febbraio 2011;

DECRETA

L'elenco allegato al D.C.C, n. 10/11 dell'11 febbraio 2001 e' cosi' modificato:

(da cassare)
P8GR6MNT STAZ. MONTE ARGENTARIO ;

(da inserire)
P9GR8GRS STAZ. PARCO MONTE ARGENTARIO - SEZ. STACCATA ISOLA DEL GIGLIO;
A1UD8TRV U.T.B. TARVISIO;
A4UD5DNU POSTO FISSO UTB CAMPOROSSO IN VALCANALE;
A4UD2MLB POSTO FISSO UTB MALBORGHETTO VALE RUNA.

IAPO
DEL CORPO FJ5$E3ÌTALE DELLO STATO

tr,c

2 8 FEB. 2011


